# INDEX RERUM.

- An bene probetur ex praxi, *ibid. n. 113*  
 Vicarius foraneus non habet potestatem dispensandi, *ibid. num. 112*  
 Arguitur pro sententia Sanchez, *p. 767. n. 114*  
 Argumentum solvitur, *ibid. n. 115*  
 An hic sint diversa, dispensare, & remittere, *ibid. n. 116*  
     & seq.  
 Invalidè dispensatur in denuntiationibus sine justa causa, *ibid. n. 118*  
 Peccat dispensans sine causa, idque graviter. Utè etiam è  
     dispensatione utentes, *p. 768. n. 120. & seq.*  
 Quid si valeat dispensatio? Non peccant è utentes, *ibid. n. 122. & seq.*  
 Objetio solvitur, *ibid. n. 124. & seq.*  
 Dispensatio Ordinarii in denuntiationibus, sine cognitione  
     causæ, non valeat, *p. 770. n. 122*  
 Non requiritur cognitione judicialis, *ibid. n. 133*  
 Quoties committitur aliquid conscientiae alicujus, non est  
     necessaria probatio judicialis, *ibid. n. 134*  
 Probatur, eam cognitionem hic esse necessariam, *ibid.*  
     & nn. seqq.  
 Dispensatio in denuntiationibus, potest fieri extra diace-  
     sum; etò etiam requereretur causa cognitione judicia-  
     lis, *p. 772. n. 143*  
 Justæ cause hic dispensandi, *ibid. n. 144. & seq.*  
 Videtur sufficere, si supponantur partes libera ab impedi-  
     mento, *ibid. n. 147. & seq.*  
 An Navarrus id doceat, *p. 773. n. 148. & 150*  
 Justæ cause omittendi denuntiations, ex Navar, *ibid.*  
     num. 149  
 Probatur dicta opinio, *ibid. n. 151*  
 Denuntiations non officiunt reverentia debite Magna-  
     tibus, *ibid. n. 152*  
 Oppositum docet Sanchez, *ibid. n. 153*  
 Probatio ejus rejicitur, *ibid. n. 154*  
 Quid sint causæ, ex quibus Ordinarius tenetur dispensare,  
     An quoties adest justa causa. Affirmant Aliqui, pag.  
     774. n. 155. & seq.  
 Opposita sententia probatur, *ibid. n. 157. & seq.*  
 Expedit, ut Ordinarius in his dispensationibus omnibus se  
     exhibeat æqualem, *p. 776. n. 169*  
 Debet Ordinarius hic dispensare, quando est probabilis  
     suspicio malitiosi impedimenti, *ibid. n. 170*  
 Non est malitiosum impedimentum quando pater vult  
     impedire indignum Matrimonium filii, *ibid. & nn.*  
     seqq.  
 Caveat Ordinarius, ne in hoc casu denuntiations remit-  
     tat, *p. 777. n. 174*  
 Albernoz perperam putat, non remittente peccare mor-  
     taliter, *ibid. n. 175*  
 Objetio solvitur, *ibid. n. 176. & seq.*  
 Pater non debet uti minis, dolo, vi &c. *ibid. n. 178*  
 Quid si esset equalitas, vel parva inegalitas inter con-  
     trahentes? *p.